



# สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

Highland Research and Development Institute (Public Organization)

## ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๓ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๑๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๔๐๗.๐๐ บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชิซางคอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๐,๖๗๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหกกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวรุจิรา ริมผด)

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราหหลังสุด		เชียงใหม่มาเนพานิช		ชัชวางคอมพิวเตอร์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	HP laser jet pro 300 color 305A (CE410A) สีดำ	5.00	ตลับ	2,620.00	13,100.00	2,960.00	14,800.00	2,620.00	13,100.00
2	HP laser jet pro 300 color 305A (CE412A) สีเหลือง	2.00	ตลับ	3,785.00	7,570.00	4,260.00	8,520.00	3,785.00	7,570.00
3	ปากกามาร์คเกอร์ สีน้ำเงิน	6.00	แท่ง	9.50	57.00	9.50	57.00		-
4	ปากกามาร์คเกอร์ สีแดง	6.00	แท่ง	9.50	57.00	9.50	57.00		-
5	ปากกามาร์คเกอร์ สีดำ	6.00	แท่ง	9.50	57.00	9.50	57.00		-
6	ปากกาเน้นข้อความ คละสี	12.00	แท่ง	18.00	216.00	18.00	216.00		-
7	สก๊อตเทปใส แกน 3 นิ้ว ความกว้าง 1 นิ้ว	6.00	ม้วน	28.00	168.00	28.00	168.00		-
8	เทปออฟฟิศ 3 นิ้ว สีชา	6.00	ม้วน	45.00	270.00	42.00	252.00		-
9	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 แพค 24 กล่อง	1.00	กล่อง	120.00	120.00	120.00	120.00		-
10	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	6.00	กล่องเล็ก	10.00	60.00	10.00	60.00		-
11	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ	2.00	อัน	48.00	96.00	48.00	96.00		-
12	ดินสอไม้ สีดำ HB (กล่องละ 12 แท่ง)	3.00	กล่อง	28.00	84.00	28.00	84.00		-
13	เครื่องเหลาดินสอ	1.00	อัน	240.00	240.00	240.00	240.00		-
รวมเงินทั้งหมด					22,095.00		24,727.00		20,670.00
รวมเงินที่ซื้อ							1,407.00		20,670.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 13 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

22,077.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 11 รายการ จาก เชียงใหม่มาเนพานิช เป็นจำนวนเงิน

1,407.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก บ.ชัชวางคอมพิวเตอร์ เป็นจำนวนเงิน

20,670.00